Dokończenie Ukazu o opłacie od paszportów zagranicznych. Art. 9. Porządek pobierania opłaty paszportowej, Ukazem niniejszym postanowionej, to jest, obliczenie onej stosownie do terminu paszportu, lub za przetrzymanie onego, pozostaje ten sam, jaki ustanowionym został artykułami 10, 16, 17 i 21 Ukazu 5/17 Lipca 1844 r. — Art. 10. Osobom, które doznają przeszkód w wyjeździe za granicę, uiszczoną przez nie opłaty od paszportów zagranicznych, będą zwrócone w takim tylko razie, jeżeli wydane im paszporta zwrócą przed upływem dwóch miesięcy od chwili otrzymania takowych. — Art. 11.

Pozostawiamy Radzie Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego. — Art. 12. Rozporządzenia, obecnym Ukazem NASZYM objęte, winny mieć moc obowiązującą z d. 2/13 Stycznia 1852 r. — Art. 13. Przepisy, postanowione w artykułach: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 14, 22, 25, 26, 27 i 29 NASZEGO Ukazu 5/17 Lipca 1844 r., niezmienione niniejszym Ukazem, pozostają i nadal w swojej mocy.

JW. Jenerał Jazdy *Sievers* z *Suwałk*; JW. Rz: Radca Stanu *Białoskórski*, Gubernator Cyw: Gub: *Radomskiej* z *Radomia*; i JW. Rz: Radca Stanu *Tykeł*, Gubernator Cywilny Gub: *Augustowskiej* z *Suwałk*, przybyli do *Warszawy*.